
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 857423

Prodej rodinného domu, 165 m², Mníšek pod Brdy, ul. Čisovická
Čisovická, 25210, Mníšek pod Brdy

12 990 000 Kč
za nemovitost
Cena je uvedena včetně
právního servisu a provize
RK.

Vyřizuje
Míková Miroslava
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: po rekonstrukci Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 165 m2

Umístění objektu: okraj obce Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: K prodeji dvoupodlažní rodinný dům, který prošel rekonstrukcí střešní krytiny včetně její
izolace, krytina je betonová taška Bramac. Vystavěn byl nový komín, instalována nová dřevěná okna (trojskla). Dům
byl zateplen včetně nové fasády. Energetická náročnost domu je úsporná D. K dispozici jsou solární konektory na
teplou vodu i topení, které si nový vlastník pouze instaluje, dům nyní vytápí plynový kotel + krbová kamna v obývacím
pokoji. V přízemí domu podlahy - Anhydrid, v patře domu dřevěné podlahy. Dům disponuje prostornou vstupní
chodbou s dřevěným schodištěm do patra, kde se nachází tři pokoje se soc. zázemím. Přízemí domu o dispozici 2+kk
je se vstupem na zahradu. Výhodou této koupě je další zděná stavba na pozemku, kam je zavedena elektřina a voda,
stavba má také novou střechu a je zde možno bydlení 1+kk po dokončení stavby.Rozlehlá zahrada disponuje
zahradním domkem na uskladnění, skleníkem, kopanou studnou 7m. K více informacím kontaktujte makléře.


